STATE OF ALASKA ITB NUMBER 2521H027
AMENDMENT NUMBER TWO (2)

AMENDMENT ISSUING OFFICE:

Department of Transportation & Public Facilities
Statewide Contracting & Procurement
P.O. Box 112500
(3132 Channel Drive, Room 350)
Juneau, Alaska 99811-2500

THIS IS NOT AN ORDER DATE AMENDMENT ISSUED: March 1, 2021

ITB TITLE: De-icing Chemicals

DUE DATE: March 10, 2021 at 2:00 PM. (Alaska Time)

This is Not a mandatory return Amendment.

The purpose of this Amendment #2 is to:
> Provide answers to questions received
» Remove ITB Section 2.20 Warranty in its entirety

Question #1:

My bonding agency would like some clarification on the Warranty section of the ITB and how the 5 year
warranty works for product that is being used right away. I was hoping you could provide me with some
more details on that so that I can pass along to them.

Answer #1:
ITB Section 2.20 Warranty is deleted in its entirety from the ITB.

Question #2:
Would you consider pushing the bid date back a bit? Freight capacity shortages due to the pandemic is
making it difficult to secure solid shipping rates.

Answer #2:
Not at this time.
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